Zatacznik do zarzadzenia nr 81/2015

STAWKI OBOWIAZUJACE PRZY ROZLICZANIU GODZIN PONADWYMIAROWYCH REALIZOWANYCH PRZEZ NAUCZYCIELI
AKADEMICKICH UPWr ORAZ GODZIN DYDAKTYCZNYCH REALIZOWANYCH
NA PODSTAWIE UMOW ZLECENIA

Typ zajec

Stanowisko

prof. zwyczajny,
prof. nadzw. z tytutem

prof. nadzw. UPWr,
profesor wizytujacy,
adiunkt ze stopniem dr hab.,
dr hab.

adiunkt ze stopniem dr,
st. wykltadowca, dr, dr inz.

asystent,

lektor,

wyktadowca,

instruktor, mgr, mgr inz.,
lek. wet.

pracownik techniczny”

Regularne i nieregularne
zajecia dydaktyczne na
studiach stacjonarnych,
niestacjonarnych na kierunku
weterynaria, opieka nad
pracami dyplomowymi,
zajecia dydaktyczne w ramach
programu Erasmus

57,00 zt

52,00 zi

48,00 zt

31,00 zt

Zajecia dydaktyczne na
studiach niestacjonarnych z
wyjatkiem zaje¢ na kierunku
weterynaria

69,00 zt

63,00 zi

58,00 zt

38,00 zt

Zajecia dydaktyczne
prowadzone w jezyku
angielskim na kierunkach
anglojezycznych z wyjatkiem
lektoratéw i programu
Erasmus

114,00 zk

104,00 zt

96,00 zt

62,00 zt

*pracownik techniczny UPWr ze stopniem minimum doktora — decyzj¢ dotyczaca wysokosci stawki podejmuje Zleceniodawca




